PAGE
2

Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2022 г.

	№
	15

О назначении общественного обсуждения по выбору
благоустройства общественных пространств по улице Почтовая
в с. Глухово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в рамках программы «Формирование современной городской среды
на территории Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области на 2021-2024 годы»
С целью обсуждения и выявления мнения жителей по вопросу благоустройства общественного пространства по улице Почтовая в с. Глухово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.12.2020 № 116, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение общественного обсуждения по выбору мест по благоустройству общественного пространства в с. Глухово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в рамках программы «Формирование современной городской среды на территории Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы» из следующего перечня:

- благоустройство общественного пространства по улице Почтовая в с. Глухово (от дома № 1 до дома № 124) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

- благоустройство общественного пространства по улице Почтовая в с. Глухово (рядом с Домом культуры) Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Провести общественное обсуждение с 23.09.2022 по 22.10.2022, информация о котором указана в оповещении.
3. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

3.1. Подготовку и проведение общественного обсуждения благоустройства общественных пространств в с. Глухово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
3.2. Опубликование оповещения о начале общественных обсуждений в Дивеевской газете «Ударник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Сыров
Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.